令和２年７月１０日

笠松中学校ＰＴＡ会員 各位

笠松町立笠松中学校

PTA 会長 青井 克樹

校 長 伊藤 直輝

ＰＴＡ環境整備活動の中止について

平素は笠松中学校ＰＴＡ活動にご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、８月２日（日）にＰＴＡ環境整備活動を予定しておりま

したが、新型コロナウィルス感染症の影響を考慮し中止といたします。

 ＰＴＡ環境整備活動は、保護者と生徒が一緒に作業をすることを通して、子ども達の自己

肯定感を育む、大切なボランティア活動として位置付けていたため、開催の方向で検討して

まいりましたが、苦渋の選択をいたしました。ご理解いただきますようお願いいたします。

笠松町立笠松中学校

父親委員長 工藤 竜児

電     話 058-387-2442

Ｆ  Ａ  Ｘ 058-387-5331